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Getinge slutför förvärvet av Pulsion Medical Systems 

Getinge har säkrat 78,55 procent av de utestående aktierna i Pulsion Medical 
Systems. Samtliga villkor i erbjudandehandlingen har uppfyllts och transaktionen 
slutfördes igår. Pulsion konsolideras i Getinges räkenskaper från och med den  
1 mars 2014. 

Som tidigare meddelats har Getinge lagt ett offentligt bud för att förvärva samtliga aktier i tyska 
Pulsion Medical Systems SE (”Pulsion”), noterat på den tyska börsen (Deutsche Börse), för ett 
teckningspris om 16,90 euro kontant per aktie.  

Samtliga villkor i erbjudandehandlingen har uppfyllts och transaktionen slutfördes igår. Förberedandet 
av överlåtelseavtalet har därmed påbörjats och Getinge förväntas ta kontroll över Pulsion inom en 
snar framtid. 
 
I enlighet med tysk lag kan erbjudandet fortfarande antas av övriga aktieägare fram till den 3 mars 
2014. 

Ytterligare information om det offentliga anbudet återfinns i erbjudandehandlingen på 
www.maquet.com/pulsion-angebot. 
 
 
För ytterligare information, kontakta: 

Ulf Grunander 

CFO, Getinge Group 

Telefon: +46 10 335 55 80 

E-post: ulf.grunander@getinge.com 

 

GETINGE GROUP är en ledande global leverantör av produkter och system som bidrar till kvalitetsförbättring och 
kostnadseffektivitet inom vård, omsorg och forskning. Vi är verksamma under de tre varumärkena ArjoHuntleigh, GETINGE och 
MAQUET. ArjoHuntleigh fokuserar på lösningar för patienters mobilitet och sårvård. GETINGE tillhandahåller lösningar för 
infektionskontroll inom hälso-och sjukvård samt kontamineringsförebyggande verksamhet inom bioteknik. MAQUET är 
specialiserat på lösningar, behandlingar och produkter för kirurgi, interventionell kardiologi och intensivvård. 

Informationen är sådan som Getinge AB är skyldigt att offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om 
handel med finansiella instrument. 
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